1

2

                                      				   Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         «______»___________________________г. №_______

                                                               МОСКВА

О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации

       Правительство Российской Федерации   п о с т а н о в л я е т:
       Признать утратившими силу:
  1.  Постановление Правительства Российской Федерации от 4 августа 1999 г.    № 900 «Об утверждении Положения о дипломировании членов экипажей морских   судов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 33, ст. 4119; 2002, № 36, ст. 3494).
   2.  Постановление Правительства Российской Федерации от 28 июля  2000 г.  № 576 «Об утверждении Положения о дипломировании персонала судов рыбопромыслового флота Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, № 33, ст. 3396).

Председатель Правительства
    Российской Федерации                                                                                 В.Путин